

روی خط خبر

دادستان کل کشور در جمع خبرنگاران :

بقای فل‌برای تحقیقات بازداشت‌است

حجت‌الاسلام‌والم‌سلمین سیدابراهیم ربیعی در حاشیه همایش روحانیت و قرآن در دستگناه قضا، در جمع خبرنگاران در مورد اتهام بقای با عدم توضیح درباره اقتصادی یا امنیتی بودن اتهام وی گفت: این فرد فل‌برای انجام تحقیقات بازداشت شده تا مسائلی که نسبت به ایشان مطرح است، بررسی شود.

به گزارش ایلنا دادستان کل کشور در مورد آخرین وضع پرونده مسمومیت زائران در هتلی در مشهد گفت: دادستان مشهد هم به پیش از این اعلام کردند، باز هم توضیح می‌دهم که در حال حاضر ۵ نفر برای انجام تحقیقات بازداشت شده‌اند. وی با اعلام این خبر که هتلی که در آن مسمومیت زائران اتفاق افتاده فعلا لمب‌ب شده‌است تا تحقیقات در ابعاد بهتر صورت گیرد افزود: وزارت اطلاعات و نیروی انتظامی زیر نظر دادستان مشهد تحقیقات را ادامه می‌دهند اما فعلا نکته‌ای را به صورت رسمی نمی‌توانیم اعلام کنیم؛ربیعی تصریح کرد:سمی که باعث مسمومیت زائران شده،به تهران فرستاده شده تا تحقیقات روی آن انجام شود.احتمالا در روزهای آینده با تحقیقاتی که از سم و از بازداشت‌های این موضوع انجام می‌شود،قضیه مشخص‌شود.

سخنگوی قوه قضائیه: برای لایحه و کالت یادولت اختلاف زیادی داریم

حجت‌الاسلام‌والم‌سلمین محسنی‌آز‌های در حاشیه «همایش روحانیت و قرآن در دستگاه قضا» در جمع خبرنگاران در مورد لایحه و کالت گفت: بین دولت و قوه قضائیه موارد اختلاف زیادی وجود دارد. به گزارش ایلنا، سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: لایحه‌ای که قوه قضائیه فرستاده، به آنچه که به مجلس ارسال شده اختلاف بسیاری دارد.آز‌های همچنین تصریح کرد معاون‌زصدی از لایحه قوه قضائیه تغییر کرده که مجلس بایدنسبت به آن اعلام نظر کند. با تمام اینها هر چیزی که با تأیید شورای نگهبان تبدیل به قانون‌ش‌دبرای ما لازم‌الاجراست.

املی لاریجانی در همایش روحانیت و قرآن در دستگاه قضا: مشکلات ما را کمتر خواهد کرد

رئیس قوه قضائیه در «همایش روحانیت و قرآن در دستگاه قضا» تأکید کرد: برگزاری این همایش به این معنا نیست که قوه قضائیه از قرآن جداس‌ت، بلکه به این مفهوم است که بایداز تباط‌باقرن بیشتر شود و به اهمیت قرآن بیشتر توجه شود.آیت‌الله صادق‌املی لاریجانی با اشاره به اهمیت مباحث فقهی و پژوهشی در آثار تاریخی گفت: اخیرا در یک مورد متوجه شدیم که در دو نسخه درباره یک مسأله شرعی اختلاف وجود دارد و باید این اختلافات مورد بررسی وموشکافی قرار بگیرد. املی لاریجانی تأکید کرد: قرآن نور است و هر چه قدر با آن انس و علاقه برقرار کنیم، مشکلات کمتری خواهیم داشت.

معاون پارلمانی رئیس جمهوری:

تنشی میان قوای سه‌گانه و جود ندارد

مجید انصاری گفت: در گذشته شاهد برخی تنش و تشنج‌ها در میان قوای سه‌گانه بودیم که این تشنج‌ها امروز در روابط میان قوای قدیمی‌شود. به گزارش ای‌نا انصاری در حاشیه جلسه شورای اداری استان لرستان در جمع خبرنگاران افزود: طی دو سال اخیر رابطه دولت و مجلس با یکدیگر خوب بوده‌است، وی اشاره به برخی افتخوزخیزها در این روابط اظهار کرد: در مجموع همکاری سه‌قوا در عرصه‌های مختلف خوب بوده و در این راستا جلسات مشترکی نیز با هیأت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی و کمیسیون‌های مختلف آن برگزار شده است. او ادامه داد: روابط دولت با قوه قضائیه نیز یک همکاری سازنده است و در مجموع سطح تعامل قوا بسیار مطلوب بوده و جلسات سران سه‌قوه به صورت مرت‌بت‌شکل می‌شود.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران:

فرمانداران با هر گونه بی‌انضباطی از سوی جریان‌ها و افراد طبق قانون بر خورد می‌کنند

شهاب‌الدین چلویشی در گفت‌وگو با فارس با‌اشاره به اولین جلسه ستاد انتخابات گفت: جمهوری اسلامی ایران امروز به‌عنوان امن‌ترین کشور خاورمیانه باید مراقب حفظ وحدت ملی و امنیت اجتماعی باشد.

وی افزود: همه مسئولان به‌خصوص فرمانداران به‌عنوان نمایندگان عالی دولت در زمینه حفظ امنیت و ایجاد احساس امنیت عمومی و تلاش برای حفظ سرمایه اجتماعی که اعتماد مردم مسئولیت ویژه دارد،ند چلویشی به ستاد انتخابات استان تهران اشاره و تأکید کرد: فرمانداران با بی‌انضباطی از سوی هر جریان و فردی که باشد برخورد قانونی می‌کنند.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران خاطرنشان کرد: نتگازیم بی‌پایگان و چاپلوسان مجال رشد پیدا کنند، نینده‌و‌های اصیل و پایبند به ارزش‌های جمهوری اسلامی و پایبند به حقوق مردم را که کاربلد هستند شناسایی و در مسئولیت‌ها به کار گیرید عزت و اقتدار جامعه اسلامی در سایه تحقق عدالت و توجه به عامه مردم و خواست و سلیقه آنها فراهم خواهد شد.

نشست خبری محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت، روز گذشته پس از ۲ ساعت تأخیر با سوالات متعددی دربارهبازداشت حمیدبقایی،معاون اجرایی احمدی‌نژاد آغاز شد. به گزارش خبرنگار شهروند، نوبخت که ۲ ساعتی تأخیر کرده بود، با بعدز خواهی از خبرنگاران از توضیح درباره مصوبات جدید دولت خودداری کرد و در ابتدای سخنانش، یک‌جا به سوالات متعدد خبرنگاران درباره بازداشت حمید بقایی پاسخ داد. نوبخت از پیگیری تخلفات دولت گذشته در این دولت خبر داد و تأیید کرد دولت تمامی مستندات را به دستگاه قضایی او در ادامه همین بحث اظهار کرد؛ پیگیری تخلفات یا اقدامات غیر قانونی که در دولت گذشته اتفاق افتاده، از سوی این دولت پیگیری شد، همان‌طور که قبلا بازمی‌شد، دولت با شروع به کارش و در اختیار داشتن اسناد، برخی از تخلفات قانونی را مشاهده کرد. مرجعی که نهایتاً می‌تواند تأیید کند، آنچه از نظر این دولت درباره دولت سابق، خلاف قانون است یا نه، مرجع قضایی است، ما بدون رسانه‌ای کردن موضوع – چون آنها نیز نیستند تا از خود دفاع کنند - همه اینها را در مسیر قانونی، معاونت محترم حقوقی ریاست‌جمهوری طرح دعوا در مرجع قضایی کرده‌است. مانین منظریم‌مرجع قضایی، درباره پرونده‌هایی که دولت بازدهم ارسال کرده و همچنین پرونده‌هایی که از پیش قوه محترم قضائیه درباره دولت قبل داشت، اقدام کند.

او همچنین درباره علت دستگیری بقایی هم پاسخی نداد و خبرنگاران را به حرف‌های دیروز از مای سخنگوی قوه قضائیه ار جراح داد اما در عین حال تصریح کرد: این که به کدام سبب چنین قرار صادر شد، هر وقت قوه محترم قضائیه تشخیص بدهد باید گفته‌شود، ادوام رسانه‌ای کردن و تشکیل فضای مطبوعاتی، قانون راز محرمانه خود دنبال کرد و خیلی اطلاع‌رسانی در این باره نکرد. حق و انصاف این است درباره مواردی که در باره آقای بقایی مطرح است، اجازه دهیم قوه محترم قضائیه مواردی را که صلاح می‌داند، اطلاع‌سانی کند و دولت در د جایگاه قانونی خود، برای ارسال اسناد لازم به قوه قضائیه اقدام کرد.

سخنگوی دولت با بیان این که دولت نسبت به تخلفات صورت گرفته بدون رسانه‌ای کردن این موارد آنیها را از طریق مجاری خود دنبال کرد گفت: در مواردی که هم‌اکنون برای آقای بقایی مطرح است انصاف این است که قوه قضائیه خودش موارد اتهامی را اطلاع‌رسانی کند. با این حال دولت در جایگاه قانونی خود برای ارجاع این اسناد به قوه قضائیه از قبل اقدام کرده‌است.

فرشید غضنفرپور | هفت نماینده عمدتاً از دیک به جبهه پایداری روز گذشته علی جنتی وزیر ارشاد را به صحن علنی مجلس کشاندند. می گویند در دوران وزارت علی جنتی وضع آزادی بیان و رسانه‌های منتقد بدتر شده‌ست.سیدعلی طاهری سخنگوی کمیسیون فرهنگی پیش از این گفته بود خلاصه سننوال از وزیر ارشاد در خصوص علت ایجاد محدودیت در آزادی بیان است.

مسعود میرکاظمی نماینده مردم تهران و نماینده نزدیک به جبهه پایداری که در دولت‌احمدی‌نژاد وزارت نفت را بر عهده داشته است در توضیح سوال خود گفت: متأسفانه شاهد هستیم که فضای رسانه‌ی به‌گونه‌ای هدایت می‌شود که نوعی محدود کردن آزادی بیان را به هم‌سراه دارد. بد توجه به اصل ۸۴ و ۸۶ قانون اساسی هر نماینده در برابر تمام ملت مسئول است و حق دارد در همه مسائل داخلی و خارجی کشور اظهارنظر نماید و نیز قانون بسر آزادی بر اظهارنظر در مقام ایفای نمایندگی برای نمایندگان مجلس شورای اسلامی تأکید دارد. به گفته اینن نماینده مجلس اخیرا شاهد هستیم محدودتیهایی برای موضوعاتی

اظهارنظر

دادستان عمومی و انقلاب تهران، اظهارات اخیر احمد توکلی مدیر سایت «لف» در خصوص محکومیت خود را فاقد توجیه قانونی خواند.

به گزارش ایسنا، عباس جعفری دولت‌آبادی در گفت‌وگویی با اشاره به اظهارات احمد توکلی مبنی بر این که انتساب اتهام توهمین از باب انتشار کلمنت‌ها و نظر ات مردم در جهت دفاع از حق آزادی بیان برای مردم بوده، اظهار کرد: محکومیت احمد توکلی مطابق قانون از جمله بر اساس حکم مندرج در تبصره س‌اده ۳ قانون مطبوعات است که مقرر می‌دارد «انتقاد سازنده مشروط به دارا بودن منطق و استدلال و پرهیز از توهمین، تحقیر و تخریب‌است.» دادستان تهران در ادامه به چند نمونه‌از کلمنت‌هایی که در سایت مذکور درج شده و جنبه توهمین و افزرا به مقامات قضایی و مسئولان کشوری داشته، اشاره کرد و گفت: در بخشی از مطالب درج شده در سایت مذکور، با کنایه به لزوم وارد کردن قاضی از

سخنگوی دولت در نشست خبری هفتگی:

مستندات تخلفات در دولت گذشته را به قوه قضائیه داده‌ایم



توضیح صحبت‌های رئیس جمهوری در مورد تحریم‌ها

سخنگوی دولت در پاسخ به این سوال که صحبت‌های رئیس جمهوری در همایش محیط‌زیست چه ارتباطی به تحریم‌ها داشت، گفت: همان‌طور که می‌دانید این تحریم‌ها ظالمانه و غیراخلاقی است و حتی ضد حقوق انسان‌هاست. ما باید قبول کنیم که به خاطر این تحریم‌ها، بخشی از منابع ما به‌رغم فروش نفت وارد کشور نمی‌شود، البته آثار سوء تحریم‌ها متوجه همه قسمت‌ها خواهد شد و در این زمینه همه کشورهایی که در تحریم‌ها نقش دارند، مقصر هستند و روزی تاریخ همه آنها را محاکمه می‌کند. تأکید رئیس جمهوری بر این بود که این کشورها که حتی ایران را از برخی منابع ما در حوزه آب و محیط‌زیست محروم کرده‌اند، نمی‌توانند خود را مدافع حقوق بشر نشان دهند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی تأکید کرد: یکی از من پرسید چرا این قدر به تحریم‌ها توجه ندارید؟ من گفتم: اما به تحریم‌هایی توجهی نمی‌کنیم به مردم ظلم کرده‌ایم. ما همه تلاش خود را می‌کنیم تا بتوانیم خدمت‌رسانی بهتری به مردم داشته باشیم. در برخی موارد در شرایطی قرار می‌گیریم که انتخاب‌های ما بین خوب و خوبرتر نیست.

نوبخت همچنین در بخش دیگری از صحبت‌هایش درباره پرونده تجاوز دو مامور عربستان به دو زن نوجوان ایرانی نیز گفت: درباره شکایات از دو مامور خاخی عربستان نیز این مسأله در حال پیگیری است و هنوز نتیجه رسمی به وزارت خارجه نرسیده‌است.

سوال نمایندگان نزدیک به جبهه پایداری از جنتی به دلیل محدودیت در آزادی بیان

وزیر ارشاد دومین کارت زرد را از مجلس نهم گرفت

از جمله پرونده کرسنت و نقد مذاکرات ژنو اعمال می‌شود و به شکلی توسط روزنامه‌های خاص شبهه خفقان رسانه‌ای را در اندhan متبادر نموده و ادامه این روند نگرای جدی ایجاد می‌کنند و به جایی خواهند رسید که دیگر نماینده‌ای جرات اظهارنظر نخواهد داشت، ضمنا‌ورد صدور مجوز مطبوعات نیز در جهت افزایش این گونه مطبوعات است و این موضوع حاصل بی‌توجهی وزیر بوده که اجازه شکل‌گیری این فضا را داده‌اند.

یکبار می‌گویید چرا روزنامه‌ها را رها کرده‌اید؟ حالا می‌گویید چرا آزادی بیان نیست!
علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اما هنگامی که برای دفاع از خود در برابر اظهارات منتقدانش پشت تریبون مجلس قرار گرفت، ضمن انتقاد از نمایندگان سوال پرسید: در خصوص روزنامه‌ها متأسفانه از یک طرف می‌گویید که در رسانه‌ها آزادی بیان وجود ندارد و از سوی دیگر تأکید دارند که چرا مطبوعات را رها کرده‌اید اما طبق قانون عمل می‌کنیم هر چند که همه مطبوعات از اصلاح‌طلب و اصولگر هر چه که می‌خواهند می‌توبسند و حتی در رابطه با مذاکرات

هسته‌ای و ژنو نیز هیچ محدودیتی در این باره وجود ندارد، بنابراین در مورد آزادی مطبوعات قانون کاملا رعایت می‌شود و هیچ بر خود دو گانه‌ای هم وجود ندارد البته در مورد پرونده کرسنت به دلیل مصوبه شورای‌اعالی امنیت‌ملی محدودیت‌قایل شدیم.
به گفته وزیر ارشاد، بسیاری بر این عقیده هستند که مطبوعات در این دوره زیادی آزاد بوده و به حد ولنگاری رسیدند که البته قانون اساسی میزان آزادی بیان برای مطبوعات را تعیین کرده و قانون مطبوعات نیز در این باره برای املاک است.

جنتی با تأکید بر این که مطبوعات آزادی بیان داشته و روزنامه‌های موافق و مخالف دولت هر چه می‌خواهند منکس می‌کنند، تصریح کرد: البته روزنامه‌ها گرایش خاص خود را دارند و صحبت‌های مقامات کشور را طبق سلیقه خود در رسانه‌های مورد نظر مطرح می‌کنند.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره اظهارات میرکاظمی پیرامون قرارداد کرسنت گفت: طبق مصوبه شورای‌اعالی امنیت‌ملی از دوسال پیش تاکنون در مجلس از مقامات، وزرا و مسئولان و حتی مطبوعات

استیضاح وزیر آموزش و پرورش اعلام وصول شد

گروه سیاسی | با ۶۴ امضا و پیگیری شماری از نمایندگان مجلس و در رأس آنان مهدی موسوی‌نژاد نماینده مردم دشتستان سرانجام استیضاح علی‌اصغر فانی وزیر آموزش و پرورش اعلام وصول شد. موسوی‌نژاد که در آموزش گذشته بیش از همه به خبرگزاری فارس گفته بود که تاکنون ۷۰ نماینده پای استیضاح وزیر ار‌امضا کرده‌اند. او همچنین مسئولان وزارت آموزش و پرورش را در خصوص استیضاح فانی راه‌بر جریان بیندار د و «به دلیل این که هیأت‌رئیس‌ه طرح استیضاح را قبول نکرد، راه دیگری را رفتیم و سوال از وزیر آموزش و پرورش را مطرح کردیم. با این کار، سوال به صحن می‌آید و وقتی وزیر سو‌مین زرد را بگیرد، طبیعتا استیضاح جاری می‌شود و طبق قانون باید به استیضاح عمل شود.»
حالا اما نایب‌رئیس دوم مجلس شورای اسلامی گفته‌است: طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش چهارشنبه هفته آینده در جلسه علنی مجلس

گپ

دبیر کل جامعه اصناف و بازار:

وزارت کشور با پیشنهاد ما موافقت نکند در خانه احزاب شرکت نمی‌کنیم



حالا احزاب اصولگر اچنانکه احمد کریمی اصفهانی به «شهروند» می‌گوید خواستار تغییر در اساسنامه‌خانه احزاب شده‌اند. تغییراتی که به گفته کریمی اصفهانی دبیر کل جمعیت‌های اصناف و بازار اگر اعمال نشود احزاب اصولگر در خانه احزاب شرکت نخواهند کرد.

ظاهرا برخی از احزاب اصولگر از جمله شما خواستار تغییر اساسنامه خانه احزاب شده‌اید، چرا اساسنامه قبلی را ناکارآمد می‌دانید؟

راستش به اساسنامه اعتراض داریم و این موضوع را بارها گفته‌ایم البته اصلاح‌طلبان تمام تلاششان را انجام می‌دهند تا نتایج‌بخش مربوط به شورای مرکزی را اصلاح کنند و اساسنامه را به طرفی ببرند که فقط خانواده اطلاع‌رسانی‌شده و باید مسیری را طی کند و در صورتی که لازم به توضیحات بیشتر باشد، از خانم مولاردی می‌خواهم که این هفته طی مصاحبه تکمیلی در این زمینه خبررسانی کند. او در ادامه سوال «شهروند» مبنی بر این که با توجه به فراخوان عده‌ای به نام «راهپیمایی خونین» و در اکتش به حضور زنان در ورزشگاه‌ها، آیا دولت اجازه این کار را می‌دهد، گفت: خیر، دولت چنین اجازه‌ای را نمی‌دهد واگر آنها بر خلاف اجازه دولت اقدامی انجام دهند، این انتظار هست که قوه قضائیه با قانون شکنان برخورد جدی کند.

توضیحاتی از یارانه‌نان تا یودجه بیماری‌های خاص

نوبخت همچنین از اختصاص هزار میلیارد تومان برای یارانه درمان بیماران خاص خبر داد و گفت: ما هزار میلیارد تومان برای بیماران صعب‌العلاج کمک نقدی اختصاص داده‌ایم و تصمیم داریم امسال نیز همچنان هزینه درمان که از جیب مردم پرداخت می‌شد در شهرها در حد کرد و صد و در روستاها در حد ۳۰ درصد کاهش یابد. ما اعتبارات سهم دولت در درمان و اعتبارات کمک به بیماران صعب‌العلاج را تأمین خواهیم کرد.

او همچنین درباره تراولم پرداخت یارانه نان نیز توضیح داد و گفت: ما همچنان مانند گذشته یارانه نان را پرداخت خواهیم کرد. توضیحات خاص را در بیان مصوبه سال گذشته، تنها اجازه اصلاح قیمت برای نانواهای می‌داد و ۲۰ درصد نیز آزادی‌زی را اجازه داده بود و این مصوبه مانع از پرداخت یارانه نیست. همچنان این سیاست را طی می‌کنیم و دولت هیچ تصمیم جدیدی در این باره ندارد.

نوبخت همچنین از اختصاص هزار میلیارد تومان برای یارانه درمان بیماران صعب‌العلاج کمک نقدی اختصاص داده‌ایم و تصمیم داریم امسال نیز همچنان هزینه درمان که از جیب مردم پرداخت می‌شد در شهرها در حد کرد و صد و در روستاها در حد ۳۰ درصد کاهش یابد. ما اعتبارات سهم دولت در درمان و اعتبارات کمک به بیماران صعب‌العلاج را تأمین خواهیم کرد.

او همچنین درباره تراولم پرداخت یارانه نان نیز توضیح داد و گفت: ما همچنان مانند گذشته یارانه نان را پرداخت خواهیم کرد. توضیحات خاص را در بیان مصوبه سال گذشته، تنها اجازه اصلاح قیمت برای نانواهای می‌داد و ۲۰ درصد نیز آزادی‌زی را اجازه داده بود و این مصوبه مانع از پرداخت یارانه نیست. همچنان این سیاست را طی می‌کنیم و دولت هیچ تصمیم جدیدی در این باره ندارد.

نوبخت همچنین از اختصاص هزار میلیارد تومان برای یارانه درمان بیماران صعب‌العلاج کمک نقدی اختصاص داده‌ایم و تصمیم داریم امسال نیز همچنان هزینه درمان که از جیب مردم پرداخت می‌شد در شهرها در حد کرد و صد و در روستاها در حد ۳۰ درصد کاهش یابد. ما اعتبارات سهم دولت در درمان و اعتبارات کمک به بیماران صعب‌العلاج را تأمین خواهیم کرد.

او همچنین درباره تراولم پرداخت یارانه نان نیز توضیح داد و گفت: ما همچنان مانند گذشته یارانه نان را پرداخت خواهیم کرد. توضیحات خاص را در بیان مصوبه سال گذشته، تنها اجازه اصلاح قیمت برای نانواهای می‌داد و ۲۰ درصد نیز آزادی‌زی را اجازه داده بود و این مصوبه مانع از پرداخت یارانه نیست. همچنان این سیاست را طی می‌کنیم و دولت هیچ تصمیم جدیدی در این باره ندارد.

نوبخت همچنین از اختصاص هزار میلیارد تومان برای یارانه درمان بیماران صعب‌العلاج کمک نقدی اختصاص داده‌ایم و تصمیم داریم امسال نیز همچنان هزینه درمان که از جیب مردم پرداخت می‌شد در شهرها در حد کرد و صد و در روستاها در حد ۳۰ درصد کاهش یابد. ما اعتبارات سهم دولت در درمان و اعتبارات کمک به بیماران صعب‌العلاج را تأمین خواهیم کرد.

نوبخت همچنین از اختصاص هزار میلیارد تومان برای یارانه درمان بیماران صعب‌العلاج کمک نقدی اختصاص داده‌ایم و تصمیم داریم امسال نیز همچنان هزینه درمان که از جیب مردم پرداخت می‌شد در شهرها در حد کرد و صد و در روستاها در حد ۳۰ درصد کاهش یابد. ما اعتبارات سهم دولت در درمان و اعتبارات کمک به بیماران صعب‌العلاج را تأمین خواهیم کرد.

واکنش کریمی قدوسی به بازداشت بقایی

گروه سیاسی | جواد کریمی قدوسی نماینده منتقد دولت روز گذشته در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که نظر نران درباره بازداشت حمیدرضا بقایی معاون محمود احمدی‌نژاد چیست؟ گفت: من سرم خیلی شلوع وقت‌تی برای این حرف‌ها ندارم. او در ادامه از خبرنگاران پرسید؟ منظور تان کدام بقایی است؟ کشمش چه بوده؟ او همچنین گفت: دستگاه قضایی هیچ خط قرمزی در پیگیری این مسائل ندارد و هر کس اقدامی خلاف قانون می‌کند بدون نگاه به موقعیت و مقامش به آن رسیدگی کرده است. نماینده مردم مشهد در مجلس همچنین گفت تا جایی که ما خبر داریم از ابتدای انقلاب از این مسائل و حتی سنگین‌تر از این مسائل هم در دولت کمیسیون امنیت ملی مجلس در ادامه گفت: اصلا همان تیمی که در دولت اصلاحات سازماندهی وجود داشته امنیت مدیریت دولت اصولگرایان در دست گرفتند، در پاسخ به این که آیا بقایی، م‌رتضوی، رحیمی یا ملک‌زاده اصلاح‌طلب بوده‌اند، گفت: به‌ر حال زیر ساخت فساد در دولت سازندگی شکل گرفت آن موقع هم من در مجلس نبودم که با آنها مبارزه کنم.